
物件所在地 松山市高岡町336番1.338番2

生石小学校　約912m

西中学校　約403m

用 途 地 域 準工業地域

建 へ い 率 60%

容 積 率 200%

接 道 区画図をご参照ください

四国電力

上水道

下水道

都市ガス・プロパンガス

周辺環境 フレッシュVALUE松山店　172ｍ

フジ高岡店 248ｍ

くすりのレディ高岡店　475ｍ

ファミリーマート高岡店　 425m

取 引 形 態 売主

販 売 区 画 12区画

建 築 条 件 なし

水道施設負担金30万円必要

下水道受益者負担金250円/㎡

境界基礎工事代・ブロック費

電柱位置

③④号地中心電柱④支線
⑪⑫号地中心電柱⑪支線

⑦号地電柱支線
*建柱位置は変更になる場合があります。

その他

物　件　案　内

高岡町分譲地（12区画）
物件概要

校 区

設 備

マルヤ不動産株式会社
松山市三番町7丁目5番地１

宅地建物取引業 愛媛県知事（6）4049号 マルヤマルヤ ゴーゴー

生活環境良好 12区画新規分譲地

0120‐0808‐55 マルヤ不動産 検索

物件詳細
ホームページはこちら

マルヤマルヤ ゴー

ゴー

お問合せ

1 147.51 44.62
2 146.42 44.29
3 145.54 44.02
4 140.85 42.60
5 139.89 42.31
6 139.43 42.17
7 151.13 45.71
8 135.67 41.04
9 132.24 40.00
10 133.19 40.28
11 133.14 40.27
12 133.48 40.37 27 10,899,900

予約

予約

予約

予約

予約

予約

予約

予約

価格表
号地 土地（㎡） 土地（坪） 単価（万） 価格（円）

予約

予約

予約



点 名 Ｘ Ｙ

面 積

倍 面 積

地 積 ㎡

地 番

標 識 辺 長

坪 数 坪

１号地

ＫＰ１３２ ９１９７０．７８４ －７２０７９．３７４ １３．０９

１１Ｓ２４９０ ９１９７０．６５２ －７２０６６．２７５ １０．０３

ＫＰ１０１ ９１９６０．６８９ －７２０６７．５１０ ３．１１

ＫＰ１０２ ９１９５８．６４３ －７２０６９．８６３ ９．７０

ＫＰ１０３ ９１９５８．７９８ －７２０７９．５６６ １１．９８

２９５．０２５５５４　

１４７．５１２７７７０

４４．６２　　　　　

１４７．５１　　　　　

座 標 求 積 表

点 名 Ｘ Ｙ

面 積

倍 面 積

地 積 ㎡

地 番

標 識 辺 長

坪 数 坪

２号地

ＫＰ１３３ ９１９７０．９０７ －７２０９１．６２６ １０．４３

１１Ｓ２４９２ ９１９７０．８０２ －７２０８１．１８７ １．８１

ＫＰ１３２ ９１９７０．７８４ －７２０７９．３７４ １１．９８

ＫＰ１０３ ９１９５８．７９８ －７２０７９．５６６ １２．２５

ＫＰ１０４ ９１９５８．９９４ －７２０９１．８１６ １１．９１

２９２．８４５１１５　

１４６．４２２５５７５

４４．２９　　　　　

１４６．４２　　　　　

点 名 Ｘ Ｙ

面 積

倍 面 積

地 積 ㎡

地 番

標 識 辺 長

坪 数 坪

３号地

ＫＰ１３４ ９１９７１．０３１ －７２１０３．８７８ ８．１９

１１Ｓ２４９４ ９１９７０．９４８ －７２０９５．６８６ ４．０６

ＫＰ１３３ ９１９７０．９０７ －７２０９１．６２６ １１．９１

ＫＰ１０４ ９１９５８．９９４ －７２０９１．８１６ １２．２５

ＫＰ１０５ ９１９５９．１８９ －７２１０４．０６７ １１．８４

２９１．０９３７２５　

１４５．５４６８６２５

４４．０２　　　　　

１４５．５４　　　　　

点 名 Ｘ Ｙ

面 積

倍 面 積

地 積 ㎡

地 番

標 識 辺 長

坪 数 坪

４号地

ＫＰ１３５ ９１９７１．１６１ －７２１１６．８７９ ６．６９

１１Ｓ２４９６ ９１９７１．０９４ －７２１１０．１８６ ６．３０

ＫＰ１３４ ９１９７１．０３１ －７２１０３．８７８ １１．８４

ＫＰ１０５ ９１９５９．１８９ －７２１０４．０６７ ８．９２

ＫＰ１０６ ９１９５９．３３１ －７２１１２．９９３ ２．７１

ＫＰ１０７ ９１９６１．２７８ －７２１１４．８８３ ３．０９

ＫＰ１０８ ９１９６４．３６９ －７２１１４．８３３ ２．１５

ＫＰ１０９ ９１９６４．４０４ －７２１１６．９８７ ６．７５

２８１．７１１４３３　

１４０．８５５７１６５

４２．６０　　　　　

１４０．８５　　　　　

点 名 Ｘ Ｙ

面 積

倍 面 積

地 積 ㎡

地 番

標 識 辺 長

坪 数 坪

５号地

ＫＰ１３６ ９１９７１．２９２ －７２１２９．８８４ ５．１９

１１Ｓ２４９８ ９１９７１．２４０ －７２１２４．６８６ ７．８０

ＫＰ１３５ ９１９７１．１６１ －７２１１６．８７９ ６．７５

ＫＰ１０９ ９１９６４．４０４ －７２１１６．９８７ ２．１５

ＫＰ１１０ ９１９６４．４３８ －７２１１９．１４１ ３．０９

ＫＰ１１１ ９１９６１．３４７ －７２１１９．１９０ ２．７１

ＫＰ１１２ ９１９５９．４６１ －７２１２１．１４０ ８．９３

ＫＰ１１３ ９１９５９．６０４ －７２１３０．０７０ １１．６８

２７９．７９６３９６　

１３９．８９８１９８０

４２．３１　　　　　

１３９．８９　　　　　

点 名 Ｘ Ｙ

面 積

倍 面 積

地 積 ㎡

地 番

標 識 辺 長

坪 数 坪

６号地

１１Ｓ２２２１ ９１９７１．４１４ －７２１４１．９４８ ２．７６

１１Ｓ２４４８ ９１９７１．３８６ －７２１３９．１８５ ９．３０

ＫＰ１３６ ９１９７１．２９２ －７２１２９．８８４ １１．６８

ＫＰ１１３ ９１９５９．６０４ －７２１３０．０７０ １１．８５

ＫＰ１１４ ９１９５９．７９３ －７２１４１．９２０ ５．７１

１１Ｓ２２２２ ９１９６５．５１０ －７２１４１．９４６ ５．９０

２７８．８７１６４６　

１３９．４３５８２３０

４２．１７　　　　　

１３９．４３　　　　　

点 名 Ｘ Ｙ

面 積

倍 面 積

地 積 ㎡

地 番

標 識 辺 長

坪 数 坪

７号地

１１Ｓ２２３１ ９１９５５．４２９ －７２１５９．４４１ １７．５４

１１Ｓ２２３０ ９１９５５．２５２ －７２１４１．９００ ３．５７

ＫＰ１１５ ９１９５１．６７７ －７２１４１．８７４ ２．７１

ＫＰ１１６ ９１９４９．７４８ －７２１４３．７８２ ３．０９

ＫＰ１１７ ９１９４９．７３５ －７２１４６．８７３ ４．３６

ＫＰ１１８ ９１９４５．３７０ －７２１４６．８５４ １２．７６

ＫＰ１３７ ９１９４５．５６１ －７２１５９．６１９ ９．８６

３０２．２６３７２２　

１５１．１３１８６１０

４５．７１　　　　　

１５１．１３　　　　　

点 名 Ｘ Ｙ

面 積

倍 面 積

地 積 ㎡

地 番

標 識 辺 長

坪 数 坪

８号地

ＫＰ１２５ ９１９５５．３８２ －７２１３５．５２４ １４．０２

ＫＰ２０１ ９１９５５．１５９ －７２１２１．５０２ １０．１６

ＫＰ２０２ ９１９４４．９９１ －７２１２１．６６４ ７．３３

ＫＰ１３８ ９１９４５．０９１ －７２１２８．９９４ ３．５３

ＫＰ１２０ ９１９４５．１４７ －７２１３２．５２９ ４．６５

ＫＰ１２１ ９１９４９．７９９ －７２１３２．５４９ ３．０９

ＫＰ１２２ ９１９４９．７８５ －７２１３５．６４１ ２．７１

ＫＰ１２３ ９１９５１．６９６ －７２１３７．５６６ １．６６

ＫＰ１２４ ９１９５３．３５６ －７２１３７．５７３ ２．８８

２７１．３９４４３７　

１３５．６９７２１８５

４１．０４　　　　　

１３５．６９　　　　　

点 名 Ｘ Ｙ

面 積

倍 面 積

地 積 ㎡

地 番

標 識 辺 長

坪 数 坪

９号地

ＫＰ２０１ ９１９５５．１５９ －７２１２１．５０２ １３．０１

ＫＰ１２７ ９１９５４．９５１ －７２１０８．４９０ １０．１６

ＫＰ１４１ ９１９４４．７８９ －７２１０８．６５２ ９．３２

ＫＰ１４０ ９１９４４．９４１ －７２１１７．９７１ ３．６９

ＫＰ２０２ ９１９４４．９９１ －７２１２１．６６４ １０．１６

２６４．５０４９９４　

１３２．２５２４９７０

４０．００　　　　　

１３２．２５　　　　　

点 名 Ｘ Ｙ

面 積

倍 面 積

地 積 ㎡

地 番

標 識 辺 長

坪 数 坪

１０号地

ＫＰ１２７ ９１９５４．９５１ －７２１０８．４９０ １３．１０

ＫＰ１２８ ９１９５４．７４２ －７２０９５．３８９ １０．１６

ＫＰ１４３ ９１９４４．５７６ －７２０９５．５５２ ０．１４

ＫＰ１４２ ９１９４４．５７８ －７２０９５．７００ １２．９５

ＫＰ１４１ ９１９４４．７８９ －７２１０８．６５２ １０．１６

２６６．３８０８６３　

１３３．１９０４３１５

４０．２８　　　　　

１３３．１９　　　　　

点 名 Ｘ Ｙ

面 積

倍 面 積

地 積 ㎡

地 番

標 識 辺 長

坪 数 坪

１１号地

ＫＰ１２８ ９１９５４．７４２ －７２０９５．３８９ １３．１０

ＫＰ１２９ ９１９５４．５３３ －７２０８２．２８９ １０．１６

ＫＰ１４５ ９１９４４．３７０ －７２０８２．４５１ ２．１０

ＫＰ１４４ ９１９４４．４１１ －７２０８４．５５６ １０．９９

ＫＰ１４３ ９１９４４．５７６ －７２０９５．５５２ １０．１６

２６６．２８３９９１　

１３３．１４１９９５５

４０．２７　　　　　

１３３．１４　　　　　

点 名 Ｘ Ｙ

面 積

倍 面 積

地 積 ㎡

地 番

標 識 辺 長

坪 数 坪

１２号地

ＫＰ１２９ ９１９５４．５３３ －７２０８２．２８９ １１．６６

ＫＰ１３０ ９１９５４．３４７ －７２０７０．６２２ ３．０７

ＫＰ１３１ ９１９５２．０１３ －７２０６８．６２２ ７．９６

ＫＰ１４７ ９１９４４．１２２ －７２０６９．７１７ ０．７７

ＫＰ１４６ ９１９４４．１３４ －７２０７０．４９４ １１．９５

ＫＰ１４５ ９１９４４．３７０ －７２０８２．４５１ １０．１６

２６６．９６０１８１　

１３３．４８００９０５

４０．３７　　　　　

１３３．４８　　　　　

点 名 Ｘ Ｙ

面 積

倍 面 積

地 積 ㎡

地 番

標 識 辺 長

坪 数 坪

現況水路壁部分

ＫＰ１３７ ９１９４５．５６１ －７２１５９．６１９ １２．７６

ＫＰ１１８ ９１９４５．３７０ －７２１４６．８５４ ７．０３

ＫＰ１１９ ９１９４５．２６４ －７２１３９．８１８ ７．２８

ＫＰ１２０ ９１９４５．１４７ －７２１３２．５２９ ３．５３

ＫＰ１３８ ９１９４５．０９１ －７２１２８．９９４ ７．３３

ＫＰ２０２ ９１９４４．９９１ －７２１２１．６６４ ３．６９

ＫＰ１４０ ９１９４４．９４１ －７２１１７．９７１ ９．３２

ＫＰ１４１ ９１９４４．７８９ －７２１０８．６５２ １２．９５

ＫＰ１４２ ９１９４４．５７８ －７２０９５．７００ ０．１４

ＫＰ１４３ ９１９４４．５７６ －７２０９５．５５２ １０．９９

ＫＰ１４４ ９１９４４．４１１ －７２０８４．５５６ ２．１０

ＫＰ１４５ ９１９４４．３７０ －７２０８２．４５１ １１．９５

ＫＰ１４６ ９１９４４．１３４ －７２０７０．４９４ ０．７７

ＫＰ１４７ ９１９４４．１２２ －７２０６９．７１７ ０．１１

１１Ｋ０３８０ ９１９４４．０１２ －７２０６９．７３２ ０．７６

１１－２２３７ ９１９４４．０２４ －７２０７０．５００ ８９．１３

１１Ｓ２２３２ ９１９４５．４４６ －７２１５９．６２１ ０．１１

２５．５１６９１３　

１２．７５８４５６５

３．８５　　　　　

１２．７５　　　　　

点 名 Ｘ Ｙ

面 積

倍 面 積

地 積 ㎡

地 番

標 識 辺 長

坪 数 坪

現況道路部分

１１Ｓ２４９０ ９１９７０．６５２ －７２０６６．２７５ ２．２５

１１Ｓ２２２８ ９１９７０．６２９ －７２０６４．０１９ ５．９３

１１Ｓ２４１６ ９１９６４．７１８ －７２０６４．５３３ １０．３３

１１Ｓ２４１７ ９１９５４．４８８ －７２０６５．９８９ ０．５５

１１Ｓ２４１８ ９１９５４．４９４ －７２０６６．５４６ １０．６１

１１Ｋ０３３４ ９１９４３．９８５ －７２０６８．０５２ １．６８

１１Ｋ０３８０ ９１９４４．０１２ －７２０６９．７３２ ０．１１

ＫＰ１４７ ９１９４４．１２２ －７２０６９．７１７ ７．９６

ＫＰ１３１ ９１９５２．０１３ －７２０６８．６２２ ２．５２

１１Ｋ０３８１ ９１９５４．５１１ －７２０６８．２７６ ６．２２

ＫＰ１０１ ９１９６０．６８９ －７２０６７．５１０ １０．０３

１１２．６４６８０８　

５６．３２３４０４０

１７．０３　　　　　

５６．３２　　　　　

KP132

13.09
11S2490

10
.0

3

KP101

3.
11

KP102

9.70

KP103

11
. 9

8 １号地

KP133

10.43

11S2492

1.81

12.25
KP104

11
.9

1 ２号地

KP134

8.19

11S2494

4.06

12.25

KP105

1 1
. 8

4 ３号地

KP135

6.69

11S2496

6.30

8.92

KP106

2.71

KP107

3 .
0 9

KP108

2.15

KP
10

9
6 .

75

４号地

KP136

5.19

11S2498

7.80

2.15

KP110

3.
09

KP111

2.
71

KP112

8.93

KP113

1 1
. 6

8 ５号地

11S2221
2.76

11S2448

9.30

11.85KP114

5 .71

11S2222

5.90

６号地

11S2231
17.54

11S2230

3. 57

KP115

2.
71

KP116

3.09

KP117

4.36

KP11812.76KP137

9 .
8 6

７号地

KP125

14.02
KP201

10
.1

6

KP2027.33KP1383.53KP120

4.65

KP121

3.09

KP122

2.71

KP123

1.66

KP124

2.
88

８号地

13.01
KP127

10
. 1

6

KP1419.32KP1403.69

９号地

13.10
KP128

10
. 1

6

KP143

0.14

KP14212.95

１０号地

13.10
KP129

10
. 1

6

KP1452.10KP14410.99

１１号地

11.66
KP130

3.07

KP131

7.
96

KP
14

7

0.77

KP14611.95

１２号地

7.03 KP119 7.28 0.
11

11K0380

0.76

11-2237

89.13

11S2232 0 .
1 1

現況水路壁部分

2.25 11S2228

5.
93

11S2416

10
.3

3

11S2417

0.
55

11S2418

10
.6
1

11K0334
1.68

2.
52

11K0381

6.
22 現況道路部分

4. 54

開発道路

作成年月日

図　面　名

作　成　者

丈量図２

井上登記測量事務所

年

図面番号縮　　　尺

元修正年月日

令和 月８

松山市辻町１番２７号

松山市高岡町３３６番１ 外３筆

１／

所　　　在

土地家屋調査士

日（第

２２元

令和

３００

日

年

TEL:089-927-0990　FAX:089-925-2540

回）

３－２

井 上　稔

月

４４．６２坪
１４７．５１㎡

４４．２９坪
１４６．４２㎡４４．０２坪

１４５．５４㎡
４２．６０坪

１４０．８５㎡
４２．３１坪

１３９．８９㎡
４２．１７坪

１３９．４３㎡

４５．７１坪
１５１．１３㎡

４１．０４坪
１３５．６９㎡

４０．００坪
１３２．２５㎡

４０．２８坪
１３３．１９㎡

４０．２７坪
１３３．１４㎡

４０．３７坪
１３３．４８㎡

３．８５坪
１２．７５㎡

１７．０３坪
５６．３２㎡

４４３．３１㎡
１３４．１０坪

分譲宅地
＝－ －－

開発道路現況道路部分現況水路部分
４４３．３１㎡２１９０．９０㎡ １６７８．５２㎡ １２．７５㎡ ５６．３２㎡

開発区域全体




